
AB Vidaus vandens kelių direkcija, įmonės kodas 132090925, Raudondvario pl 113, Kaunas , LT-47186

2024 m. 6 mėnesių Bendrovės finansinės ataskaitos

1

AB VIDAUS VANDENS KELIŲ DIREKCIJA

TARPINĖS FINANSINĖS ATASKAITOS

UŽ ŠEŠIŲ MĖNESIŲ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2024 M. BIRŽELIO 30 D.

Elektroninio dokumento nuorašas



AB Vidaus vandens kelių direkcija, įmonės kodas 132090925, Raudondvario pl 113, Kaunas , LT-47186

2024 m. 6 mėnesių Bendrovės finansinės ataskaitos

2



AB Vidaus vandens kelių direkcija, įmonės kodas 132090925, Raudondvario pl 113, Kaunas , LT-47186

2024 m. 6 mėnesių Bendrovės finansinės ataskaitos

3



AB Vidaus vandens kelių direkcija, įmonės kodas 132090925, Raudondvario pl 113, Kaunas , LT-47186

2024 m. 6 mėnesių Bendrovės finansinės ataskaitos

4



AB Vidaus vandens kelių direkcija, įmonės kodas 132090925, Raudondvario pl 113, Kaunas , LT-47186

2024 m. 6 mėnesių Bendrovės finansinės ataskaitos

5



AB Vidaus vandens kelių direkcija, įmonės kodas 132090925, Raudondvario pl 113, Kaunas , LT-47186

2024 m. 6 mėnesių Bendrovės finansinės ataskaitos

6



AB Vidaus vandens kelių direkcija, įmonės kodas 132090925, Raudondvario pl 113, Kaunas , LT-47186

2024 m. 6 mėnesių Bendrovės finansinės ataskaitos

7



AB Vidaus vandens kelių direkcija, įmonės kodas 132090925, Raudondvario pl 113, Kaunas , LT-47186

2024 m. 6 mėnesių Bendrovės finansinės ataskaitos

8

TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

BENDROJI INFORMACIJA

AB Vidaus vandens kelių direkcija (toliau – Bendrovė) įregistruota juridinių asmenų registre 1990 m.

lapkričio 27 dieną. Įregistravimo pažymėjimo Nr. 014434, įmonės kodas 132090925. Juridinis adresas –

Raudondvario pl. 113, LT-47186 Kaunas, Lietuvos Respublika.

Savarankiškų filialų, atstovybių, dukterinių ir asocijuotų įmonių Bendrovė neturi.

Bendrovės 100 procentų akcijų valdo Lietuvos Respublika.

Bendrovė yra ribotos civilinės atsakomybės juridinis asmuo. Bendrovės teisinė forma – akcinė bendrovė.

Bendrovė eksploatuoja Lietuvos Respublikos valstybinės reikšmės vidaus vandens kelius, juos tvarko ir

vykdo jų priežiūrą bei sudaro tinkamas sąlygas laivybai eksploatuojamuose valstybinės reikšmės vidaus

vandenų keliuose pagal Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos programą „Transporto ir ryšių

politikos įgyvendinimas“ (toliau – Programa).

Bendrovės įstatinis kapitalas 2024 m. birželio 30 d. sudarė 12 630 306 Eur.

Bendrovės darbuotojų skaičius 2024 m. birželio 30 d. buvo 87 , 2023 m. gruodžio 31 d. – 80.

APSKAITOS POLITIKA

Bendrovės tarpinės finansinės ataskaitos už 2024 metus yra parengtos vadovaujantis LR Finansinės

apskaitos, Įmonių finansinės atskaitomybės įstatymais ir Lietuvos finansinės apskaitos standartais

(LFAS). Sutrumpinta tarpinė finansinė informacija 2024 m. birželio 30 d. už pasibaigusį šešių mėnesių

laikotarpį parengta pagal 29 LFAS „Tarpinė finansinė atskaitomybė“.

Bendrovė 2024 m. taikė Bendrovės generalinio direktoriaus 2023 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. 4S-168

patvirtiną apskaitos politiką su vėlesniais pakeitimais. 

Bendrovė apskaitą tvarko ir šiose ataskaitose  visos sumos apskaitytos ir pateiktos Lietuvos Respublikos

nacionaline valiuta, eurais. 



AB Vidaus vandens kelių direkcija, įmonės kodas 132090925, Raudondvario pl 113, Kaunas , LT-47186

2024 m. 6 mėnesių Bendrovės finansinės ataskaitos

9

FINANSINIŲ ATASKAITŲ PASTABOS

1 PASTABA. NEMATERIALUS TURTAS

Ilgalaikio nematerialaus turto vertė 2024 m. birželio 30 d. buvo 5 222 Eur, amortizacija už ataskaitinį

laikotarpį sudarė 1 649 Eur.

2 PASTABA. ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS

Ilgalaikio materialaus turto balansinė vertė 2024 m. birželio 30 d. buvo 39 364 060 Eur., nusidėvėjimas

už ataskaitinį laikotarpį sudaro 205 548 Eur.

3 PASTABA. ATSARGOS

Straipsniai 2024 m. birželio 30 d. 2023 m. gruodžio 31 d.

Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės 157 006 50 058

Kuras, alyva laivams, automobiliams 54 268 49 768

Kitos atsargos 102 738 290

Sumokėti avansai 101 749 38 289

Iš viso: 258 755 88 347

Bendrovės kuro, alyvos atsargos naudojamos nuosavų automobilių ir laivų reikmėms. Kitos atsargos – 

navigaciniai įrenginiai, skirti ruošiamiems eksploatuojamiems vandens keliams.

Pagal pasirašytų su tiekėjais sutarčių sąlygas avansu sumokėta suma už numatomas suteikti paslaugas.

4 PASTABA. PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS

Pirkėjų skolos – 178 204 Eur. Pradelstų daugiau nei 270 dienų pirkėjų skolų nėra.

Kitos gautinos sumos 621 082 Eur detalizacija:

 gautinos sumos pagal vykdomus Europos Sąjungos projektus – 85 652 Eur;

 gautinos finansavimo lėšos pagal programos „Transporto ir ryšių politikos įgyvendinimas“

finansavimo sutartį – 392 309 Eur;

 gautinas PVM – 140 315 Eur.

 biudžeto skola dėl kitų mokesčių – 2 806 Eur.

5 PASTABA. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI

Pinigų banko sąskaitose likutis 2024 m. birželio 30 d. buvo 304 069 Eur.

6 PASTABA. ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS PAJAMOS

Ateinančių laikotarpių automobilių, vandens transporto priemonių, kitų rūšių draudimo, leidinių prenumeratos

sąnaudos – 178 Eur.



AB Vidaus vandens kelių direkcija, įmonės kodas 132090925, Raudondvario pl 113, Kaunas , LT-47186

2024 m. 6 mėnesių Bendrovės finansinės ataskaitos

10

7 PASTABA. NUOSAVAS KAPITALAS

Straipsniai 2024 m. birželio 30 d. 2023 m. gruodžio 31 d.

Įstatinis (pasirašytasis) kapitalas 12 630 306 12 630 306

Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) -4 606 811 -4 417 234

8 023 495 8 213 072

8 PASTABA. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS

Su turtu susijusios gautos finansavimo lėšos 2024 m. birželio 30 d. 2023 m. gruodžio 31 d.

Likutis sausio 1d. 6 129 234 6 172 604

ES fondo dotacijų panaudojimas 17 468 36 864

Valstybės biudžeto dotacijų panaudojimas 3 083 6 506

6 108 683 6 129 234

9 PASTABA. PO VIENERIŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ILGALAIKIAI 

ĮSIPAREIGOJIMAI

Po vienerių metų mokėtina banko paskolos suma – 123 158 Eur.

10PASTABA. PER VIENERIUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI

Einamųjų metų mokėtina banko paskolos dalis – 11 842 Eur.

Skolų tiekėjams 463 627 Eur suma – nesuėjusių pagal sutartinius įsipareigojimus apmokėjimų suma.

Gauti avansai – iš pirkėjų pagal ilgalaikes paslaugų teikimo sutartis gauti avansai – 96 278 Eur.

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai – 270 874 Eur sumą sudaro mokėtinas darbo užmokestis ir

socialinio draudimo įmokų suma už ataskaitinį laikotarpį, atostoginių kaupimai.

Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai – 25 633 613 Eur:

 Kiti įsipareigojimai  - mokėtino turto mokesčio, žalų atlyginimo įsipareigojimai – 7 746 Eur.

 Mokėtinas atlygis valdybos nariams – 2 687 Eur.

 25 623 180 eurų įsipareigojimas už gautas valstybės biudžeto lėšas ilgalaikiam turtui įsigyti

apskaitytas pagal LFAS rekomendacijas, kai  iki sprendimo dėl akcinio kapitalo didinimo

įsigaliojimo Bendrovė gautas lėšas teisės aktų nustatyta tvarka apskaitoje registruoja kaip

įsipareigojimą.



AB Vidaus vandens kelių direkcija, įmonės kodas 132090925, Raudondvario pl 113, Kaunas , LT-47186

2024 m. 6 mėnesių Bendrovės finansinės ataskaitos

11

11PASTABA. PARDAVIMO PAJAMOS

Bendrovės komercinės veiklos pajamos:

Komercinės veiklos pajamos 2024 m. birželio 30 d. 2023 m. gruodžio 31 d.

Laivų stovėjimas 48 632 79 510

Upinių sąnąšų pardavimas 147 732 221 121

Laivavedžių kursai 19 174 37 434

Vandens transporto remonto paslaugos 295 069 375 777

Keleivių vežimas 22 468 53 114

Plūdurų, prieplaukų priežiūra 11 280 19 423

Batimetriniai matavimai 19 971 91 800

Įrangos nuoma 0 536 689

Krovinių plukdymo pajamos 113 733 170 725

Kitos pajamos 34 386 72 365

Viso: 712 445 1 271 162

12PASTABA. PARDAVIMO SAVIKAINA

Bendrovės pardavimų savikainą 270 859 Eur sudaro krovininių laivų eksploatacijos sąnaudos, darbo

užmokestis, gamybos ir hidrografijos įrenginių sąnaudos.

13PASTABA. PARDAVIMO SĄNAUDOS

Pelno (nuostolių) ataskaitoje pateikiamos tik tos sąnaudos, kurios buvo patirtos Progamos vykdymui, 

bet kurios nėra finansuojamos arba joms pritrūko finansavimo lėšų, paslaugų teikimo pajamoms 

tenkančios kitos sąnaudos ir nuosavas įnašas dalyvaujamose ES projektuose.

Sąnaudos
Ataskaitinis

laikotarpis

2024 m. 6 mėn

proc.

pasiskirstymas

Praėjęs

ataskaitinis

laikotarpis

2023 m. proc.

pasiskirstymas

Hidrografijos, laivų įgulų, gamybos sk.

darbuotojų sąnaudos
108 955 20% 118 269 16%

Transporto priemonių sąnaudos 229 550 42% 332 112 45%

Vandens kelio infrastruktūros, pastatų,

statinių priežiūros sąnaudos
206 271 38% 292 852 39%

Iš viso: 544 776 100% 743 231 100%

14PASTABA. BENDROSIOS IR ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS



AB Vidaus vandens kelių direkcija, įmonės kodas 132090925, Raudondvario pl 113, Kaunas , LT-47186

2024 m. 6 mėnesių Bendrovės finansinės ataskaitos

12

Sąnaudos
Ataskaitinis

laikotarpis

2024 m. 6 mėn

proc.

pasiskirstymas

Praėjęs

ataskaitinis

laikotarpis

2023 m. proc.

pasiskirstymas

Administracijos darbuotojų darbo 

užmokestis
107 521 44% 79 397 43%

Pirktos paslaugos 132 603 54% 73 870 40%

ES projektų nuosavas įnašas 3 678 2% 31 390 17%

Iš viso: 243 802 100% 184 657 100%

15PASTABA. KITOS VEIKLOS REZULTATAI

Bendrovė pardavė pripažinto netinkamu materialaus ilgalaikio turto už 149 730 Eur.

ĮVYKIAI PO BALANSO SUDARYMO DIENOS

Po šių finansinių ataskaitų rinkinio sudarymo dienos jokių reikšmingų įvykių, galinčių turėti įtakos

finansinėse ataskaitose pateiktai informacijai, nebuvo.

Generalinis direktorius Vladimiras Vinokurovas

Finansų direktorius Liudvikas Mickevičius



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vidaus vandens kelių direkcija, AB

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARPINĖS FINANSINĖS ATASKAITOS UŽ ŠEŠIŲ

MĖNESIŲ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2024 M.

BIRŽELIO 30 D.

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-28 Nr. 3S-121

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Liudvikas Mickevičius Finansų direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-28 14:05

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-28 14:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-23 14:12 - 2029-05-22 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vladimiras Vinokurovas Generalinis direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-28 15:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-28 15:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-26 15:57 - 2028-05-24 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Giedre Keriniene Administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-28 15:51

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-28 15:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-01 17:19 - 2028-05-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240826.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-08-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-08-28 nuorašą suformavo Liudvikas Mickevičius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




